giảm ùn tắc giao thông trên địa bàn Thành phố năm 2019; Kế hoạch số 418/KH-UBND ngày 21/12/2018 của UBND Thành phố; Công văn số 6269/UBND-KT ngày 21/12/2018 của UBND Thành phố về việc đẩy mạnh đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả và buôn bán, sản xuất pháo nổ trong dịp Tết Kỷ Hợi 2019; Công văn số 6202/UBND-ĐT ngày 19/12/2018 của UBND Thành phố về việc tập trung phục vụ nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp Tết và Lễ hội Xuân năm 2019;

Sở GDĐT Hà Nội xây dựng Kế hoạch tuyên truyền, giáo dục bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông (ATGT) trong các đơn vị trường học trên địa bàn Thành phố năm 2019, với các nội dung cụ thể như sau: